
муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича 

КИМ ул., д.17, Краснодар, 350000, тел./факс (861)239-55-50 

e-mail: school32@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ  
 

 

04.09.2024            № 15 

 

г. Краснодар 

 
 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ № 32  

в 2024-2025 учебном году 

 

   В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 26 ноября 2021 года № 2194 в 

целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной помощи 

по вопросам организации подготовки и проведения итоговой аттестации в МАОУ 

СОШ № 32 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителям директора  Зайцевой Н.И., Саркисян С.В.: 

 разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте 

и стендах школы. 

 довести информацию о работе «горячей линии» до классных 

руководителей 9, 11 классов. 

 обеспечить работу телефона «горячей линии» (8-861-239-55-50). в 

МАОУ СОШ № 32 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                               Т.В.Недилько 

 

 

 

Ознакомлены: 

Зайцева Н.И. 

Саркисян С.В. 
 

 

 

mailto:school32@kubannet.ru

		2024-10-14T11:50:09+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




